
 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 11/2014 del 17 luglio 2014  

 
Il giorno giovedì 17 luglio 2014, alle ore 14,30, presso la sede amministrativa di Via Beatrice 

d’Este, 28 in Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti 
per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 

Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 
 

Primo Mauri     Presidente 

Calogero Mancarella   Consigliere 
Claudio Mariani   Consigliere 

Maria Luisa Stocchi   Consigliere 
   

 
Componenti presenti: 4 

Componenti assenti:   1 

 
 

DELIBERAZIONE N.  51 Affidamento incarico di psicologa alla D.ssa Daniela 

Sala presso il Servizio UMA – 
Unità Multidimensionale d’Ambito 

 
Il Direttore comunica che la D.ssa Federica Feliciani, psicologa presso l’UMA (Unità 

Multidimensionale d’Ambito), incaricata con Deliberazione n. 65 del 09/12/2013, intende 

interrompere la propria collaborazione con Sercop prima della scadenza del disciplinare d’incarico, 
come dalla stessa comunicato all’ufficio personale.  

Il Direttore sottolinea l’importanza di garantire continuità alle valutazioni cognitive effettuate dal 
servizio UMA in favore degli utenti in carico ed inviati dai servizi di base dei Comuni del Rhodense. 

Appare quindi opportuno provvedere quanto prima all’individuazione di un professionista 

competente.   
In occasione della più recente selezione per psicologi, avvenuta nel dicembre 2013 (si veda 

Deliberazione N. 82 del 18/12/2013), erano state individuate figure professionali idonee in 
numero superiore agli incarichi da assegnare.  

Facendo riferimento dell’esito della suddetta selezione è stata contattata la D.ssa Daniela Sala, il 
cui c. v. attesta esperienze coerenti con le competenze professionali richieste nel servizio UMA. 

Il Direttore propone pertanto di affidare l’incarico alla D.ssa Sala. 

Tale affidamento comporterà un onere massimo complessivo di €3.825,00 per il periodo dal 
08/09/2014 al 31/12/2014, come da tabella sotto riportata 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Sentita la relazione del Direttore; 

 Ritenuto opportuno garantire continuità alle valutazioni cognitive effettuate dal servizio 

UMA in favore degli utenti in carico ed inviati dai servizi di base dei Comuni del Rhodense; 
 Esaminati gli esiti della procedura di selezione per la figura di psicologo approvata con 

Deliberazione N. 82 del 18/12/2013; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 lettera d) 

dello Statuto;  
 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;  

 

DELIBERA 
 

1. Di approvare e fare proprie le motivazioni di cui in premessa; 

2. Di affidare l’incarico di psicologa presso il Servizio UMA (Unità Multidimensionale 
d’Ambito), alla D.ssa Daniela Sala, individuata ad esito della selezione svoltasi nel 

dicembre 2013 (Deliberazione N. 82 del 18/12/2013); 



3. Di assegnare alla professionista un monte ore settimanale di massimo 10 ore, per il 

periodo dal 08/09/2014 al 31/12/2014 

4. Di riconoscere alla professionista un compenso orario di €25,50 comprensivo di ogni 
onere di Legge/previdenziale, pari ad un costo massimo complessivo di €3.825,00 per il 

periodo sopra indicato (come da tabella sottostante); 
5. Di dare mandato al Direttore per ogni necessario adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione. 

 
ALLEGATI 

 

Incarico D.ssa Sala presso UMA 08/09/2014 - 31/12/2014 (15 settimane) 

        

 SET OTT NOV DIC Totale costo/h Tot. Costo 

SALA DANIELA 30 50 40 30 150 € 25,50 € 3.825,00 
 
 

 

- Curriculum vitae; 
 

 
 

 
 

 

La seduta viene chiusa alle ore 16.30 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ESECUTIVITA’ 

Le deliberazioni assunte sono IMMEDIATAMENTE ESECUTIVE ai sensi di legge. 
Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE  

Primo Mauri 
 

IL SEGRETARIO 

Barbara Carolo 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 


